Republica Moldova                                               Республика Молдова

      PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                      ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

_____________________________________________

                                           DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 245

от 09.08.2022

Перевод

О внесении изменений в распоряжение примара

мун. Бэлць № 228 от 21.07.2022 года «Об утверждении

комиссии по приёму- передаче муниципального имущества

 в собственность государства»

В соответствии со ст. 29 и ст. 32 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года; Постановлением Правительства РМ № 205 от 30.03.2022 года о

передаче муниципального предприятия, некоторых объектов имущества, а также о

реорганизации некоторых юридических лиц, во исполнение решений Совета мун. № 5/9 от

27.04.2021 года с последующими изменениями и дополнениями, № 7/25 от 04.06.2021 года

с последующими изменениями и дополнениями и № 19/11 от 24.12.2021 года,

руководствуясь Постановлением Правительства РМ № 901 от 31.12.2015 года ,,Об

утверждении Положения о порядке передачи объектов публичной собственности”, на

основании письма от Агентства Публичной Собственности РМ  № 06-04-4318 от 07.07.2022

года:

1. В 1 пункте распоряжение примара мун. Бэлць № 228 от 21.07.2022 года «Об утверждении

комиссии по приёму- передаче муниципального имущества в собственность государ-

ства»: словосочетание «Оуш А. – и.о. начальника Управления Культуры примэрии», за-

менить на словосочетание «Смирнов С. – начальник Управления Культуры примэрии».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. ПРИМАРА  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ                                                        ГЕНАДИЕ ШМУЛЬСКИЙ

		2022-08-09T16:39:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature